QUYẾT ĐỊNH

Về việc Củng cố thành viên Tổ hòa giải khu phố 4, phường 2

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 2

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở, ngày 20 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP, ngày 27 tháng 2 năm 2014 của Chính phủ

về quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở;

Theo đề nghị của Trưởng ban Công tác mặt trận khu phố 4:

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Củng cố thành viên Tổ hòa giải khu phố 4, phường 2 gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Ông Hồ Ngọc Phương, Trưởng Ban CTMT khu phố 4 - Tổ trưởng;

2. Ông Lê Minh Hồng, Trưởng khu phố 4 - Tổ phó;

3 Ông Hồ Minh Sơn, – Phó ban CTMT khu phố 4 - Tổ viên;.

4. Ông Lê Chí Yên, Tổ trưởng tổ BVDP khu phố 4 - Tổ viên;

5 Ông Nguyễn Hoàng Liệt, Chi hội nông dân - Tổ viên;

6. Ông Nguyễn Bá Thành, Cảnh sát khu vực - Tổ viên;

7. Bà Lê Thị Trâm - Chi hội Cựu chiến binh - Tổ viên;

8. Bà Trần Thị Trúc Mai - Chi đoàn - Tổ viên;

9. Bà Nguyễn Thị Tư – Chi hội phụ nữ - Tổ viên;

Điều 2. Tổ hòa giải khu phố 4, phường 2 có nhiệm vụ thực hiện và tổ chức hòa

giải những việc vi phạm pháp luật và tranh chấp nhỏ trong nhân dân theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 84/QĐ-

UBND, ngày 25 tháng 7 năm 2023.

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

Số : 191/QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường 2, ngày 12 tháng  11 năm 2024

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê phường, Công chức Tư pháp - Hộ tịch

phường, Trưởng khu phố 4 và các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành

Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

- Như Điều 4;

- Phòng Tư pháp thành phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              Võ Nhật Quân